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Hakalan talolla tapahtuu

Siirtolaisuuteen liittyviä tapahtumia on järjestetty Te-
rästalon ohella myös Maailman Raitin Hakalan talol-
la. Paikka sopii hyvin pienimuotoisten tilaisuuksien 
pitämiseen. Amerikan Raitilla Hakalassa on järjes-
tetty mm. Amerikan siirtolaisten ja heidän jälkipol-
viensa vuotuisia tapahtumia esitteleviä tilaisuuksia. 
Lokakuun lopulla kerroimme Halloweenista ja mar-
raskuun lopulla esittelimme USA:n ja Kanadan kii-
tospäivän perinnettä. Maailman Raitti sijaitsee Kala-
järven rannalla, joten ideoimme oman kiitospäivän 
lounaamme sijainnin pohjalta. Menu oli Kiitospäivän 
lounas Kalajärven tapaan. Järvestä verkolla kalastetut 
kuhat ja joku haukikin keitettiin työntekijämme Soi-
len ammattitaidolla. Hän oli myös leiponut kokojyvä-
sämpylöitä ja valmistanut jälkiruoaksi karpalokiisse-
liä kermavaahdolla. Kahvin kera saimme nauttia vielä 
porkkanapiirakkaa. Vierailijoita riitti koko päiväksi, 
ruokailuun osallistui lähes 60 henkilöä. Tämä ensim-
mäinen Kiitospäivän vietto Hakalan takkatulen läm-
mössä onnistui siinä määrin hyvin, että aiomme ottaa 
sen ohjelmaan tulevinakin vuosina. 

Hakalan talo sai joulukoristeensa kuusineen jo it-
senäisyyspäivän tienoilla ja joulu sai väistyä suoma-
laisperinteiseen tapaan Nuutin päivänä. Kotoinen 
joulunalustapahtuma yhdistyksen jäsenille pidettiin 
19.12. Lauloimme ”kuorossa” sekä kotimaisia että 
kansainvälisiä joululauluja.

Heikinpäivä Amerikan malliin!
Tammikuun viimeisenä viikonlop-
puna järjestettiin Hakalan talolla ja 
Kalajärven ravintolan päässä Hei-
kinpäivä Amerikan malliin. Michi-
ganin Hancockin Heikinpäivä on ol-
lut esikuvana tälle talviselle tapahtu-
malle, jota vietettiin osittain ulkona 
mm. lasten liukumäessä ja muissa 
lumisissa puuhissa. Pyhän Henrikin, 
piispa Henrikin muistoa ja keskital-
ven merkkipaalua, talven selän taittu-
mista, juhlittiin karnevaalin muodos-
sa. Samassa yhteydessä valittiin niin 

ikään Michiganin malliin Vuoden Heikki, joka meidän 
versiossamme on erityisesti Peräseinäjoen ja Kalajär-
ven matkailun edistämisessä ansioitunut henkilö. Siir-
tolaisuusmuseon Tukiyhdistys on läheisessä yhteis-
työssä Peräseinäjoen ja Kalajärven muiden matkailu-
tahojen kanssa. Siksi Vuoden Heikin meriittiin kuuluu 
ennen kaikkea matkailun edistäminen alueella, jossa 
Siirtolaisuusmuseo ja Maailman Raitti toimivat. Täl-
lä ensimmäisellä kerralla arvonimen ja kunniakirjan 
sai etunimestään huolimatta Kalajärven karavaanari-
matkailussa ansioitunut SF-Caravan Seinäjoen Seutu 
ry:n puheenjohtaja Heikki Julmala. Kalajärven matkai-
lualue on mm. valittu kolme kertaa Suomen parhaak-
si karavaanarialueeksi. Hevosreessä istuvan Vuoden 
Heikin johtama kulkue (kuva alla) lähti Hakalan talolta 
Ravintola Kalajärven pihamaalle, jossa tapahtuma jat-
kui makkaranpaiston ja vipukelkkakyydin merkeissä. 
Reessä oli myös karhu kääntämässä kylkeään. Illalla ra-
vintolassa oli Heikinpäivän karaoke ja sunnuntaina Ka-
lajärven kilometrin radalla ajettiin jääravit. Hakalan ta-
lo oli tupaten täynnä karnevaaliväkeä, samoin ravintola 
karaokeiltana. Jääraveilla oli myös yleisömenestystä.

Saimme tervehdyksen tapahtumaamme rapakon 
takaa Michiganista kunniakonsuli James Kurtilta, jo-
ka kiitteli tapahtuman ottamista ohjelmaamme täällä 
Suomessa. Saimme laajaa huomiota myös maakun-
nan lehdissä. Heikinpäivän vietosta Vuoden Heikkei-
neen on tarkoitus tehdä vuotuinen tapahtuma Kalajär-
ven Maailman Raitilla.
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